Obracun zarade u stranoj
valuti

Poslednja izmena 28/01/2022 3:59 pm CET

U podeSavaniju radnika u delu potrebno je uneti Obracun satnice iz a u polje
uneti bruto iznos zarade u eurima.

Podaci za li€na primanja
Vrsta zaposlenja: Zaposleni radnik X v

Zaposlenje od: 01.01.2020 -

Obracun satnice iz: Bruto plate za mesec
Bod na sat
Neto plate za mesec
© Bod za mesec

Minimalna plata
Broj bodova po mesecu: 3.429,33

Prevoz na posao: Za radni dan

Kada radimo obracun zarade potrebno je na prvom koraku plate kroz
kliknuti na opciju

Osnovni podaci Ostali podac Qdgovorna osoba Pregled

Plata

Mesec: mart 2020 v
Naziv obracuna: Plata za mesec mart 2020

Konaéni obraéun:

Datum isplate: 29.04.2020

Sati na dan: 5,00

Mesecni fond sati (svi sati): 176,00

Sati praznika: 0,00

Sati kolektivnog odmeora: 0,00

Ovde je potrebno uneti u polie kurs eura po kom treba da se obracuna
zarada.

L) ST RIS DI 3 D 1 R S

. 0
Z5D i Z5P):
Broj zaposlenih pre zaposljavanja
radnika sa subvencijom (cbrazac ZSD i 0
Z5P):
Vrednost boda/sat: 1,00
vrednost boda/mesec: 117,50



Nakon ovih izmena moZemo nastaviti sa obracunom zarade. Obracun koji

dobijamo izgleda kao na slici ispod:

OBRACUN PLATE Plata za mesec mart 2020

Ivana k
Opis
Redovni rad 176 fas
Dodatak za minuli rad 176 as
Regres
Topli obrok 22dan
UKUPNO BRUTO 176 €as

Doprines za nezaposlenost
Doprinos za zdravstveno

Obratunat neplacen PIO iz

Ukupni doprinosi na teret radnika
Poresko oslobodenje

Obratunat neplacen porez

Porez na zarade

UKUPNO NETO

UKUPNA NETO NAKNADA

ZA ISPLATU U GOTOVINI

Doprinos za zdravstveno
Obratunat neplacen PIO na

Ukupni doprinosi na teret poslodavca

UKUPNI TROSKOVI PLATE

Pao gasu %
2.281,365199 100
2.281,365199

100
25,900091 100

075
215
14

5,15

Osnova

368.590,00
368.590,00
368.590,00

16.300,00
386.646,28
386.646,25

368.590,00
368.590,00

Iznos
401.520,28
0,00
856,00
570,00
402.946,28

2.764,43
18.932,39
51.602,60
73.349,42

27.065,24
11.599,39
290.932,23

260.932,23

18.832,39

42.387,85

61.370,24

343.260.83



